
  

UCHWAŁA NR XL/318/2023 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 5. 

§ 4. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem - 39 444 636,- zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 27 614 858,- zł, 

b) dochody majątkowe - 11 829 778,- zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem - 43 109 663,- zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 27 243 507,- zł, 

b) wydatki majątkowe - 15 866 156,- zł. 

§ 6. 1. Deficyt budżetu w wysokości 3 665 027,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

a) o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 52 514,- zł; 

b) ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - 133 804,- zł; 

2) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 348 600,- zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 566 609,- zł, 

4) wolnych środków 78 500,- zł, 

5) zaciąganych kredytów w kwocie 2 485 000,- zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 5676



§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/276/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90, 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Grażyna Płonowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5676



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/318/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 31 października 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 73 058,00 -59 798,00 0,00 13 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 058,00 -59 798,00 0,00 13 260,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 058,00 -59 798,00 0,00 13 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 058,00 -59 798,00 0,00 13 260,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

73 058,00 -59 798,00 0,00 13 260,00 

758   Różne rozliczenia 13 584 642,00 0,00 90 909,00 13 675 551,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 271 646,00 0,00 12 071,00 4 283 717,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 271 646,00 0,00 12 071,00 4 283 717,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 802 521,00 0,00 76 720,00 1 879 241,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 802 521,00 0,00 76 720,00 1 879 241,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 153 981,00 0,00 2 118,00 156 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
17 737,00 0,00 2 118,00 19 855,00 

801   Oświata i wychowanie 177 635,00 0,00 25 000,00 202 635,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5676



 80101  Szkoły podstawowe 4 000,00 0,00 25 000,00 29 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 11 958,00 11 958,00 

  2449 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 13 042,00 13 042,00 

852   Pomoc społeczna 412 950,00 0,00 9 858,00 422 808,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 000,00 0,00 9 858,00 92 858,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
83 000,00 0,00 9 858,00 92 858,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 243 200,00 0,00 55 000,00 1 298 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 200,00 0,00 55 000,00 80 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 55 000,00 80 000,00 

bieżące razem: 22 270 525,00 -59 798,00 180 767,00 22 391 494,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 058,00 -59 798,00 25 000,00 38 260,00 

majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 376 565,00 -168 750,00 0,00 207 815,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
376 565,00 -168 750,00 0,00 207 815,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 376 565,00 -168 750,00 0,00 207 815,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
376 565,00 -168 750,00 0,00 207 815,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

376 565,00 -168 750,00 0,00 207 815,00 

750   Administracja publiczna 592 025,00 -111 006,00 0,00 481 019,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 025,00 -111 006,00 0,00 481 019,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5676



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 592 025,00 -111 006,00 0,00 481 019,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 025,00 -111 006,00 0,00 481 019,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

592 025,00 -111 006,00 0,00 481 019,00 

801   Oświata i wychowanie 698 771,00 -25 000,00 0,00 673 771,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 698 771,00 -25 000,00 0,00 673 771,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

11 958,00 -11 958,00 0,00 0,00 

  6269 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

13 042,00 -13 042,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 134 534,00 -304 756,00 0,00 11 829 778,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
993 590,00 -304 756,00 0,00 688 834,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 23 600,00 0,00 539,00 24 139,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 23 600,00 0,00 539,00 24 139,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 600,00 0,00 539,00 24 139,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
95 293,00 0,00 9 569,00 104 862,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 93 489,00 0,00 9 569,00 103 058,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

93 489,00 0,00 9 569,00 103 058,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5676



855   Rodzina 1 902 064,00 0,00 115 748,00 2 017 812,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 880 748,00 0,00 108 472,00 1 989 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 878 748,00 0,00 108 472,00 1 987 220,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 336,00 0,00 136,00 1 472,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 336,00 0,00 136,00 1 472,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
19 980,00 0,00 7 140,00 27 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 980,00 0,00 7 140,00 27 120,00 

bieżące razem: 5 097 508,00 0,00 125 856,00 5 223 364,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 502 567,00 -364 554,00 306 623,00 39 444 636,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 066 648,00 -364 554,00 25 000,00 727 094,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5676



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/318/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 31 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 727 336,00 538 877,00 0,00 0,00 0,00 538 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 459,00 188 459,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 754,00 -2 754,00 0,00 0,00 0,00 -2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 582,00 536 123,00 0,00 0,00 0,00 536 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 459,00 188 459,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 727 336,00 538 877,00 0,00 0,00 0,00 538 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 459,00 188 459,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 754,00 -2 754,00 0,00 0,00 0,00 -2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 582,00 536 123,00 0,00 0,00 0,00 536 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 459,00 188 459,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 538 877,00 538 877,00 0,00 0,00 0,00 538 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 754,00 -2 754,00 0,00 0,00 0,00 -2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 536 123,00 536 123,00 0,00 0,00 0,00 536 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 734 336,00 545 877,00 0,00 0,00 0,00 545 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 459,00 188 459,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 754,00 -2 754,00 0,00 0,00 0,00 -2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 582,00 543 123,00 0,00 0,00 0,00 543 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 459,00 188 459,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 759 002,00 89 800,00 89 800,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 669 202,00 4 669 202,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 714 002,00 89 800,00 89 800,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 624 202,00 4 624 202,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie  
i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 268 165,00 879 500,00 875 000,00 330 900,00 544 100,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 388 665,00 388 665,00 376 565,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -168 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 750,00 -168 750,00 -168 750,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 415,00 879 500,00 875 000,00 330 900,00 544 100,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 219 915,00 219 915,00 207 815,00 0,00 0,00 

 40003  
Dostarczanie energii 
elektrycznej 

przed zmianą 376 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 565,00 376 565,00 376 565,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -168 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 750,00 -168 750,00 -168 750,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 815,00 207 815,00 207 815,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5676



  6237 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 376 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 565,00 376 565,00 376 565,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -168 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 750,00 -168 750,00 -168 750,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 815,00 207 815,00 207 815,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 464 525,00 300 000,00 300 000,00 5 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 164 525,00 5 164 525,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 436,00 -1 436,00 -1 436,00 0,00 -1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 436,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 487 525,00 321 564,00 321 564,00 5 000,00 316 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 165 961,00 5 165 961,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 464 525,00 300 000,00 300 000,00 5 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 164 525,00 5 164 525,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 436,00 -1 436,00 -1 436,00 0,00 -1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 436,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 487 525,00 321 564,00 321 564,00 5 000,00 316 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 165 961,00 5 165 961,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 436,00 -1 436,00 -1 436,00 0,00 -1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 564,00 220 564,00 220 564,00 0,00 220 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 164 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 164 525,00 5 164 525,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 165 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 165 961,00 5 165 961,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 053 937,00 4 310 457,00 3 784 558,00 3 014 148,00 770 410,00 0,00 358 900,00 166 999,00 0,00 0,00 743 480,00 743 480,00 743 480,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -192 643,00 -62 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 048,00 0,00 0,00 -130 595,00 -130 595,00 -130 595,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 839,00 53 839,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 8 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 915 133,00 4 302 248,00 3 829 558,00 3 014 148,00 815 410,00 0,00 358 900,00 113 790,00 0,00 0,00 612 885,00 612 885,00 612 885,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 236 537,00 3 493 057,00 3 314 558,00 2 700 748,00 613 810,00 0,00 11 500,00 166 999,00 0,00 0,00 743 480,00 743 480,00 743 480,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -192 643,00 -62 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 048,00 0,00 0,00 -130 595,00 -130 595,00 -130 595,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 839,00 53 839,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 8 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 097 733,00 3 484 848,00 3 359 558,00 2 700 748,00 658 810,00 0,00 11 500,00 113 790,00 0,00 0,00 612 885,00 612 885,00 612 885,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 67 268,00 67 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 048,00 -62 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 220,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 431,00 15 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 139,00 6 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 570,00 21 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 22 410,00 22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 660,00 24 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 592 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 025,00 592 025,00 592 025,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 006,00 -111 006,00 -111 006,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 019,00 481 019,00 481 019,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 104 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 475,00 104 475,00 104 475,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 589,00 -19 589,00 -19 589,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 886,00 84 886,00 84 886,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5676



754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 781 586,00 362 186,00 326 186,00 103 688,00 222 498,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 419 400,00 419 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 806 586,00 362 186,00 326 186,00 103 688,00 222 498,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 444 400,00 444 400,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 762 186,00 361 186,00 325 186,00 103 688,00 221 498,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 787 186,00 361 186,00 325 186,00 103 688,00 221 498,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 55 330,00 55 330,00 55 330,00 0,00 55 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 530,00 52 530,00 52 530,00 0,00 52 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 104 467,00 8 087 096,00 7 725 671,00 5 991 976,00 1 733 695,00 0,00 324 425,00 37 000,00 0,00 0,00 1 017 371,00 1 017 371,00 263 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 663,00 108 663,00 108 663,00 105 338,00 3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 213 130,00 8 195 759,00 7 834 334,00 6 097 314,00 1 737 020,00 0,00 324 425,00 37 000,00 0,00 0,00 1 017 371,00 1 017 371,00 263 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 164 644,00 5 147 273,00 4 842 898,00 4 176 176,00 666 722,00 0,00 267 375,00 37 000,00 0,00 0,00 1 017 371,00 1 017 371,00 263 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 251,00 101 251,00 101 251,00 97 926,00 3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 265 895,00 5 248 524,00 4 944 149,00 4 274 102,00 670 047,00 0,00 267 375,00 37 000,00 0,00 0,00 1 017 371,00 1 017 371,00 263 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 142 223,00 142 223,00 142 223,00 0,00 142 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 723,00 142 723,00 142 723,00 0,00 142 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 208 135,00 208 135,00 208 135,00 0,00 208 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 135,00 210 135,00 210 135,00 0,00 210 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 106 734,00 106 734,00 106 734,00 0,00 106 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 559,00 107 559,00 107 559,00 0,00 107 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 589,00 589,00 589,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 189,00 1 189,00 1 189,00 1 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 801 970,00 2 801 970,00 2 801 970,00 2 801 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 220,00 97 220,00 97 220,00 97 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 899 190,00 2 899 190,00 2 899 190,00 2 899 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237,00 237,00 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 968 468,00 968 468,00 940 043,00 611 568,00 328 475,00 0,00 28 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 706,00 706,00 706,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 969 174,00 969 174,00 940 749,00 612 274,00 328 475,00 0,00 28 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 930,00 4 930,00 4 930,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 589,00 589,00 589,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 519,00 5 519,00 5 519,00 5 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 989,00 989,00 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 106,00 1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 602 494,00 602 494,00 575 869,00 542 819,00 33 050,00 0,00 26 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 706,00 6 706,00 6 706,00 6 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 609 200,00 609 200,00 582 575,00 549 525,00 33 050,00 0,00 26 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 179 000,00 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 000,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 9 260,00 9 260,00 9 260,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 589,00 589,00 589,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 849,00 9 849,00 9 849,00 9 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5676



  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 227 735,00 227 735,00 227 735,00 227 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 735,00 230 735,00 230 735,00 230 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 955,00 1 955,00 1 955,00 1 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 576 650,00 1 576 650,00 1 193 900,00 516 816,00 677 084,00 0,00 382 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 858,00 9 858,00 9 858,00 9 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 586 508,00 1 586 508,00 1 203 758,00 526 674,00 677 084,00 0,00 382 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 573 679,00 573 679,00 569 179,00 439 971,00 129 208,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 858,00 9 858,00 9 858,00 9 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 583 537,00 583 537,00 579 037,00 449 829,00 129 208,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 345 000,00 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 858,00 9 858,00 9 858,00 9 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 858,00 354 858,00 354 858,00 354 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 789 418,00 3 403 155,00 3 387 155,00 1 057 000,00 2 330 155,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 3 386 263,00 3 386 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 805 418,00 3 419 155,00 3 403 155,00 1 057 000,00 2 346 155,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 3 386 263,00 3 386 263,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 082 263,00 1 696 000,00 1 681 000,00 985 000,00 696 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 386 263,00 3 386 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 098 263,00 1 712 000,00 1 697 000,00 985 000,00 712 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 386 263,00 3 386 263,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów  
i usług (VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 920 004,00 730 004,00 4,00 0,00 4,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 921 004,00 730 004,00 4,00 0,00 4,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 770 004,00 580 004,00 4,00 0,00 4,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 771 004,00 580 004,00 4,00 0,00 4,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 335 750,00 21 341 144,00 18 867 521,00 11 256 474,00 7 611 047,00 796 738,00 1 189 886,00 203 999,00 0,00 283 000,00 15 994 606,00 15 994 606,00 1 383 045,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -422 629,00 -78 284,00 -16 236,00 0,00 -16 236,00 0,00 0,00 -62 048,00 0,00 0,00 -344 345,00 -344 345,00 -299 345,00 0,00 0,00 

zwiększenie 241 596,00 214 160,00 205 321,00 115 196,00 90 125,00 0,00 0,00 8 839,00 0,00 0,00 27 436,00 27 436,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 154 717,00 21 477 020,00 19 056 606,00 11 371 670,00 7 684 936,00 796 738,00 1 189 886,00 150 790,00 0,00 283 000,00 15 677 697,00 15 677 697,00 1 083 700,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 23 600,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 539,00 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 139,00 24 139,00 24 139,00 24 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 23 600,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 539,00 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 139,00 24 139,00 24 139,00 24 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 23 600,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 539,00 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 139,00 24 139,00 24 139,00 24 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 95 293,00 95 293,00 45 793,00 11 017,00 34 776,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 569,00 9 569,00 3 569,00 0,00 3 569,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 862,00 104 862,00 49 362,00 11 017,00 38 345,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5676



 75108  
Wybory do Sejmu  
i Senatu 

przed zmianą 93 489,00 93 489,00 43 989,00 10 000,00 33 989,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 569,00 9 569,00 3 569,00 0,00 3 569,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 058,00 103 058,00 47 558,00 10 000,00 37 558,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 989,00 17 989,00 17 989,00 0,00 17 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 569,00 3 569,00 3 569,00 0,00 3 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 558,00 21 558,00 21 558,00 0,00 21 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 902 064,00 1 902 064,00 242 440,00 219 230,00 23 210,00 0,00 1 659 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 748,00 115 748,00 7 276,00 0,00 7 276,00 0,00 108 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 017 812,00 2 017 812,00 249 716,00 219 230,00 30 486,00 0,00 1 768 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 880 748,00 1 880 748,00 221 124,00 219 230,00 1 894,00 0,00 1 659 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 472,00 108 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 989 220,00 1 989 220,00 221 124,00 219 230,00 1 894,00 0,00 1 768 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 659 624,00 1 659 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 472,00 108 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 768 096,00 1 768 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 336,00 1 336,00 1 336,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 472,00 1 472,00 1 472,00 0,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 336,00 1 336,00 1 336,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 472,00 1 472,00 1 472,00 0,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 19 980,00 19 980,00 19 980,00 0,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 120,00 27 120,00 27 120,00 0,00 27 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 19 980,00 19 980,00 19 980,00 0,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 120,00 27 120,00 27 120,00 0,00 27 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 097 508,00 5 097 508,00 3 129 980,00 329 817,00 2 800 163,00 0,00 1 967 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 856,00 125 856,00 11 384,00 539,00 10 845,00 0,00 114 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 223 364,00 5 223 364,00 3 141 364,00 330 356,00 2 811 008,00 0,00 2 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5676



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/318/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 31 października 2023 r. 

Zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 624 202,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 619 202,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 406 256,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 71 956,00 

   Przebudowa pompowni wody zlokalizowanych na terenie Gminy Brańsk 441 500,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Brańsk 892 800,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 212 946,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 589 212,00 

   Przebudowa pompowni wody zlokalizowanych na terenie Gminy Brańsk 822 334,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Brańsk 1 801 400,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   

Budowa dodatkowego ciągu mechaniczno- biologicznego oczyszczania ścieków 

na istniejącej oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w obrębie miejscowości 

Kiersnowo 

5 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 219 915,00 

 40002  Dostarczanie wody 12 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 100,00 

   Zakup zestawu dla inkasenta  z oprogramowaniem 12 100,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 207 815,00 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

207 815,00 

   Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Brańsk - Projekt grantowy 207 815,00 

600   Transport i łączność 5 354 420,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 188 459,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

188 459,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1698B Spieszym (etapII) 188 459,00 

   Remont drogi powiatowej Nr 1573B Markowo-Ferma 0,00 

   
Remont drogi powiatowej Nr 1697B na odcinku od drogi krajowej Nr 66  

w kierunku miejscowości Karp 
0,00 

   
Remont drogi powiatowej Nr1573B odcinek od drogi powiatowej Nr 1570B  
w kierunku m. Markowo 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 165 961,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 165 961,00 

   Budowa dróg betonowych na terenie Gminy Brańsk 729 630,00 

   Przebudowa drogi gminnej do „Miejsca świętego” w miejscowości Brzeźnica 1 719 909,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 108223B Brzeźnica - Popławy na odcinku  

od km 0+000,00 do km 2+180 
2 403 725,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 108239B Kiesnowo-Dębowo 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia 100 000,00 

   
Zakup materiałów i wykonanie chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości 
Ściony (FS) 

12 697,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5676



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

   Wykonanie altanki w m. Popławy 1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup traktorka do koszenia trawy w m. Mień (FS) 0,00 

750   Administracja publiczna 612 885,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 612 885,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 019,00 

   
Dostawa sprzętu i oprogramowaniaw ramach projektu - Rozwój e - usług  
w gminach ZGWWP 

481 019,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 886,00 

   
Dostawa sprzętu i oprogramowaniaw ramach projektu - Rozwój e - usług  
w gminach ZGWWP 

84 886,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 980,00 

   Zakup sprzętu z oprogramowaniiem - Cyfrowa Gmina 46 980,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 444 400,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 7 400,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
7 400,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego na potrzeby KPP  

w Bielsku Podlaskim 
7 400,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
11 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego na potrzeby KPSP  

w Bielsku Podlaskim 
11 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 426 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 000,00 

   Budowa remizy OSP w Domanowie 365 000,00 

   Modernizacja remizy OSP w Mniu 40 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku remizy w m. Kiersnowo 21 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 017 371,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 017 371,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 600,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 80 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   
Montaż windy dlla niepełnosprawnych w SP w Holonkach w ramach projektu 
grantowego - Szkoła bez barier 

105 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Montaż windy dla niepełnosprawnych w budynku SP w Holonkach 0,00 

   Wykonanie altanki w m. Popławy 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 

   
Montaż windy dlla niepełnosprawnych w SP w Holonkach w ramach projektu 

grantowego - Szkoła bez barier 
108 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5676



   
Montaż windy dlla niepełnosprawnych w SP w Holonkach w ramach projektu 

grantowego - Szkoła bez barier 
50 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

673 771,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 673 771,00 

851   Ochrona zdrowia 12 700,00 

 85111  Szpitale ogólne 12 700,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

12 700,00 

   
Dotacja celowa dla SP ZOZ w Bielsku Podlaskim na zakup łóżka wraz  

z wyposażeniem do oddziału rehabilitacji stacjonarnej 
12 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 

 85395  Pozostała działalność 2 000,00 

  6470 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

   Pomoc finansowa dla ZGWWP z przeznaczeniem na zakup autobusu 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 386 263,00 

 90095  Pozostała działalność 3 386 263,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 246,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 149 246,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 237 017,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 3 237 017,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 191 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 191 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pietraszki 191 000,00 

  

Razem 15 866 156,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5676



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/318/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 31 października 2023 r. 

Wykaz dotacji w 2023 r. 
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. 
Podmiot 

dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. 

Nazwa zad. lub 

podm. dot 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek 

Upowszechniania 

Kultury  

w Kalnicy 

 580 000  1 

Organizacja obozów, 

kolonii 

socjoterapeutycznych 

dla dzieci z rodzin  

z problemem 

alkoholowym  

i rodzin zagrożonych 

15 000   

2 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna  

w Kalnicy 

 150 000  2 
Zadania z zakresu 

sportu 
30 738   

3 Gmina Wyszki 7 000   3 

Mikroinstalacje OZE 

na terenie  

Gminy Brańsk - 

projekt grantowy 

207 815   

4 Powiat Bielski 724 582   4 
Ochotnicza Straż 

Pożarna 
21 000   

4.1. 

Remont drogi 

powiatowej Nr 
1697B na odcinku 

od drogi krajowej 

Nr 66 w kierunku 
miejscowości 

Karp 

536 123   5 

Związek Gmin 

Wieskich 

Województwa 

Podlaskiego 

2 000   

4.2. 

Przebudowa drogi 
gminnej  

Nr 1698B 

Spieszyn (etap II) 

188 459        

5 
SP ZOZ 

Bielsk Podlaski  
12 700        

6 
PSP  

Bielsk Podlaski  
11 000        

7 
KPP  

Bielsk Podlaski  
7 400        

Razem: 751 682 730 000 0 Razem: 276 553 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5676



 
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/318/2023 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

1. Zmniejsza się dochody i wydatki z grantu na projekt Mikro instalacje OZE na terenie gminy Brańsk – projekt 

grantowy – 168 750,-zł. 

2. Zmniejsza się dochody i wydatki na projekt - Rozwój e - usług w gminach ZGWWP - 170 804-zł oraz udział 

własny gminy w tym zadaniu - 13 000,-zł. 

3. Ministerstwo Finansów przyznało gminie ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej  

12 071,-zł na zwiększony odpis na ZFŚS dla nauczycieli i ze środków rezerwy ogólnej 76 720,-zł  

z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzeniaKEN. 

4. Wpłynęła kwota 2 118,-zł środków wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa. 

5. PUW zwiększył dotacje na: 

   - wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych - 9 858,-zł, 

   - uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego - 108 472,-zł, 

   - opłacanie składki zdrowotnej - 7 140,-zł, 

   - Kartę dużej Rodziny - 136,-zł. 

6. Zwiększa się dochody o 55 000,-zł za wynajmowanie sprzętu gminnego i wydatki na opłatę podatku vat  

od tych dochodów 16 000,-zł. 

7. Zmniejsza się pomoc finansową dla Powiatu Bielskiego na - Remont drogi powiatowej Nr 1697B na odcinku 

od drogi krajowej Nr 66 w kierunku miejscowości Karp o 2 754,-zł. 

8. Zwiększa się o 23 000,-zł wydatki na usługi remontowe na drogach gminnych. 

9. Zmniejsza się o 12 000,-zł wydatki związane z utrzymaniem sieci szerokopasmowej. 

10. Zwiększa się o 25 000,-zł wydatki na zadanie - Modernizacja remizy OSP w Mniu. 

11. Zwiększa się o 15 636,-zł wydatki na utrzymane szkół. 

12. Zwiększa się o 1 000,-zł wydatki na zadanie - Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pietraszki. 

13. Planuje się dochody i wydatki w kwocie 9 569-zł na wypłaty diet dla mężów zaufania i koszty transportu 

do lokali wyborczych. 

14. Zmniejsza się o 45 000,-zł wydatki na budowę dodatkowego ciągu mechaniczno- biologicznego 

oczyszczania ścieków na istniejącej oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w obrębie miejscowości Kiersnowo, 

a zwiększa się o taką kwotę wydatki na remont instalacji hydrantowej w budynku Urzędu Gminy.  

15. Dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków na: 

    - utrzymanie dróg gminnych na kwotę 1 436,-zł, 

    - utrzymanie jednostek OSP na kwotę 2 800,-zł, w celu sprawnej realizacji zadań. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5676


		2023-11-09T13:23:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




